• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

SEGUNDA-FEIRA – 15 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 122

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ RESUMO DO CONTRATO Nº 125/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 044/2024: CONTRATAÇÃO DE

APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW) DO CANTOR CIDINALDO SILVA DOS SANTOS-NALDO PROFISSIONAL CONSAGRADO

NO MUNICÍPIO E PELA OPINIÃO PÚBLICA REGIONAL, PARA APRESENTAÇÃO DOS TRADICIONAIS FESTEJOS DA FEIRA DA

AMIZADE 2024 DO MUNICÍPIO.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

SEGUNDA-FEIRA

15 DE JULHO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 122

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  044/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1083/2024

Em cumprimento a ratificação procedida pela Ex.ª Prefeita Municipal, pela emissão da DECLARAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente extrato.

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW) DO CANTOR CIDINALDO SILVA

DOS SANTOS -NALDO PROFISSIONAL CONSAGRADO NO MUNICÍPIO E PELA OPINIÃO

PÚBLICA REGIONAL, PARA APRESENTAÇÃO DOS TRADICIONAIS FESTEJOS DA FEIRA

DA AMIZADE 2024 DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ/BA.

Contratado:
CIDINALDO SILVA DOS SANTOS, INSCRITA NO CNPJ/CPF 21.866.295/0001-53,

LOCALIZADO RUA ADARLADO NOGUEIRA- CASA -NAZARE/BA.

Valor Total: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)

Fundamentação Legal:
É inexigível a licitação, em conformidade com o que fundamenta o Art 74 inciso II da Lei

Federal nº 14.133/2021.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

SECRETARIA Órgão / Unidade: Atividade:
Elemento da

Despesa:
Fonte

Secretaria Municipal

de Cultura e Turismo
2.06.01 2185 33.90.36.00 500.0000

Nazaré, 20 JUNHO 2024

EUNICE SOARES BARRETO PEIXOTO

PREFEITA MUNICIPAL

RESUMO DE CONTRATO Nº 125/2024

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação 044/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ

CONTRATADO: CIDINALDO SILVA DOS SANTOS

CPF/CNPJ: 21.866.295/0001-53

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA (SHOW) DO CANTOR CIDINALDO

SILVA DOS SANTOS-NALDO PROFISSIONAL CONSAGRADO NO MUNICÍPIO E PELA

OPINIÃO PÚBLICA REGIONAL, PARA APRESENTAÇÃO DOS TRADICIONAIS

FESTEJOS DA FEIRA DA AMIZADE 2024 DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ/BA

VALOR TOTAL:  R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)

VIGÊNCIA:  90 (noventa) dias.

DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA:

Unidade
Projeto/

Atividade
Elemento de Despesa Fonte

2.06.01 2185 33.90.36.00 500.0000

          NAZARÉ 20 DE JUNHO 2024

Eunice Soares Barreto Peixoto

Prefeita Municipal

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-07-15T15:18:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182